
Id: 2C201B53-A7A5-4F33-88C0-C9F2FE9D8CA7. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 90/22 

BURMISTRZA BIERUTOWA 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia alarmu przeciwpowodziowego na terenie Miasta i Gminy Bierutów 

Na podstawie art. 31a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 poz. 559 ze 

zm.) oraz art. 20  ustawy z dnia 26 kwietnia z 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U z 2022 poz. 261 ze 

zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadza się alarm przeciwpowodziowy na terenie Miasta i Gminy Bierutów od godz. 08:00 dnia 

29 sierpnia 2022 r. 

§ 2. W związku z wprowadzeniem alarmu przeciwpowodziowego należy w szczególności: 

1. wprowadzić całodobowy dyżur w Urzędzie Miejskim w Bierutowie, 

2. monitorować stan wód w ciekach, potokach i rzekach na administrowanym terenie, 

3. kierownicy jednostek organizacyjnych Miasta i Gminy oraz ZGK w Bierutowie mają obowiązek 

zapewnić stałą gotowość do działań przeciwpowodziowych sprzętu i ludzi, 

4. przygotować siły i środki do transportu piasku przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Bierutowie, 

5. zapewnić stałą kontrolę sytuacji na rzece za co odpowiedzialny będzie kierownik grupy planowania 

cywilnego, monitorowania, prognoz i analiz Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego, 

6. informacje o podjętych działaniach oraz sytuacji powodziowej na terenie Miasta i Gminy przekazywać 

do Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego w Oleśnicy odpowiednio wg stanu na godz.12.00. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. obronnych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do odwołania. 

 

   

Burmistrz Bierutowa 

 

 

Piotr Sawicki 

 


